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Со 4 сета ZEBRA aЛАТ СО 4 СЕТА RED LINE aЛАТ

Бр. на арт. 0962699237

Бр. на арт. 5763900901

Бр. на арт. 5754900401

Бр. на арт. 5751900514 Бр. на арт. 5772990601

17
парчиња

57
парчиња

6
парчиња

4
парчиња

17
парчиња

8
парчиња

4
парчиња

59
парчиња

Бр. на арт. 0965900946

Бр. на арт. 0965900401

Бр. на арт. 0965900501Бр. на арт. 0965900600

Вредност на акцијата    STA2019-20

39.990,00ден.

+ ДДВ

Вредност на акцијата STA2019-21

33.990,00ден.

+ ДДВ

 9 сета ZEBRA aЛАТ 178 прачиња Zebra АЛАТ 

MEХАНИЧАРСКИ КОЛИЧКи 

Бр. на арт. 0962699237

Бр. на арт. 0965900929

Бр. на арт. 0965900906

7           Бр. на арт. 0965900502

47

24

Вредност на акцијата STA2019-18

17

84

59
парчиња

Бр. на арт. 0965900901

Бр. на арт. 0965900946 
Бр. на арт. 0965900401

Бр. на арт. 0965900600 Бр. на арт. 0965900501

52.990,00ден.

+ ДДВ

 4
парчиња

парчиња
парчиња

Бр. на арт. 0965900404      

8
парчиња

парчиња

парчиња

парчиња

парчиња
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Вредност на акцијата

6.990,00

ZEBRA СЕТ НАСАДНИ 
КЛУЧЕВИ-1/4''-1/2'
Бр. aрт. 096509059
Koл: 1

  S019-40 Вредност на акција

 6.290,00

СЕТ НАСАДНИ 
КЛУЧЕВИ-1/2''-31 P 
Бр. арт. 096513310
Koл: 1

Rost off plus, спреј 
одвијач 300 ml 
Бр. aрт. 0890200 
Količina: 1

S019-41

Вредност на акција

4.750,00
S019-42 Вредност на акцијата

3.350,00

Zebra рачваст окаст 
со крцкало 6 ком.
Бр. aрт. 071425350 
Koл: 1

S019-43

Вредност на акција

2.690,00
 S019-44 Вредност на акција

1.990,00

СЕТ ОДВРТУВАЧИ 6 
ПАР.
Бр. aрт. 096509059 
Koл: 1

S019-45

Вредност на акција

5.990,00

Сет ZEBRA клешти,  
0 714 015 
52-55-57-63, 4 пар.
Бр. aрт. 071401565 
Koл: 1

Заштитни ракавици 
Tigerfl x Plus 
Бр. aрт. 08994110... 
Koл: 1

S019-46 Вредност на акцијата

1.790,00
S019-47

-50%

-50%

-50%

ZEBRA крцкалка 1/2', 
72 заби, L 250mm
Бр. арт. 07120120 
Koл: 1

СЕТ НАСАДНИ 
КЛУЧЕВИ-1/2''-31 P 
Бр. арт. 096513230 
Koл: 1

Паста за перење 
раце 1kg
Бр. aрт. 1890305 
Koл: 1

-50%

Заштитни ракавици 
Tigerflex Plus, vel. 9
Бр. aрт. 0899411019 
Koл: 1

Zebra СЕТ 
ОДВРТУВАЧИ 6 ПАР.
Бр. aрт. 061392326
Koл: 1

Zebra СЕТ 
ОДВРТУВАЧИ 6 ПАР.
Бр. aрт. 061392326
Koл: 1

-50% -50%

СЕТ ИМБУС КЛУЧЕВИ 
СО КУГЛА
Бр. aрт. 071540100
Koл: 1

ZEBRA-Рам за 
бонсек платно, 
метален, L 400mm
Бр. aрт. 07146402 
Koл: 1

ZEBRA лист за 
бонсек, HSS, 24 
заби, 300x13x0,65 
Бр. aрт. 060330013
Koл: 10

Акциите важат до истекот на количините. Цените се без пресметан ДДВ. Го задржуваме правото за печатни грешки.



Вредност на акција

1.390,00
S019-48 Vrednost akcije

2.190,00

Сет чекани 5 пар.(200г. 300 г., 500 г., 
1000 г., 1500 г.,)
Бр. aрт. 575730** 
Količina: 1

S019-49

Вредност на акцијата

3.490,00
S019-50 Вредност на акцијата

3.190,00
S019-51

Вредност на акција

2.590,00
S019-52 Вредност на акција

3.450,00

REDLINE, Сет дупло 
окасти клуч., OK6-32, 
12kom
Бр. aрт. 575430542 
Koл: 1

S019-53

Вредност на акција

1.990,00
S019-54 Вредност на акција

5.990,00
S019-55

REDLINE Клешта секачка 
VDE, 160mm 
Бр. aрт. 577201572
Koл: 1

REDLINE Комбинирана 
клешта VDE, 160mm 
Бр. aрт. 577201574
Koл: 1

Нож за бланкирање  
AM280/за пречник 8 - 28mm 
Бр. арт. 07144101
Količina: 1

Сет насадни клучеви 1/4’’, 12 kom. - Multi 
Бр. aрт. 07131130
Koл: 1

REDLINE крцкало 1/4’’, 
145mm 
Бр. арт. 57631101 
Koл: 1

Rost off plus, спреј 
одвијач 300 ml 
Бр. aрт. 0890200 
Koл: 1

REDLINE Клешта 
секачка 180mm 
Бр. aрт. 577201553 Koл: 
1

REDLINE, Сет насадни 6-аг клуч 1/2’’ 
23 пар. 
Бр. aрт. 576313231
Koл: 1

REDLINE Комбинирана 
клешта, 180mm 
Бр. aрт. 577201555 
Koл: 1

Сет одвртувачи, RED 
LINE, (4 шлиц + 2 PH), 6 
пар.
Бр. арт. 575194226
Koл: 1

Сет одвртувачи, RED 
LINE, (4 шлиц + 2 PH), 6 
пар.
Бр. арт. 575194226
Koл: 1

REDLINE, Сет двојни 
рачвасти клуч., 
OK6-32, 12пар.
Бр. арт. 575430443
Koл: 1

REDLINE сет окаст-рачв. 
клучеви OK6-22, 17пар.
Бр. aрт. 575430141 
Koл: 1

REDLINE, Сет 
насадни клучеви 
6 аг. 1/4'' 34kom
Бр. aрт. 576311341 
Koл: 1

Сет чекани 5 пар.(200г. 300 г., 500 г., 
1000 г., 1500 г.,) композитна рачка
Бр. aрт. 57570738** 
Količina: 1

Сет одвртувачи, RED 
LINE, (4 шлиц + 2 PH), 6 
пар.
Бр. арт. 575194226
Koл: 1

REDLINE, Штел клуч 
за цевки, 0-29, 
L250mm
Бр. aрт. 575422110
Koл: 1

Акциите важат до истекот на количините. Цените се без пресметан ДДВ. Го задржуваме правото за печатни грешки.



wWURTH 

РАЧЕН АЛАТ

Со купување на рачен алат со 
минимална вредност по пресметан 
рабат од 35% во износ од 11.990 ден.

Подарок!
Kутија за алат   
Отворена 180x410cm две 
прегради
Бр.. aрт. 0962219200  
Koл: 1 пар.

Вредност на акцијата

3.990,00

Подарок!
Ранец за алат 
со водонепропусно дно/
основа
Бр. aрт. 071593750  
Koл: 1 пар.

Вредност на акцијат

7.990,00

16.990,00

РАЧЕН АЛАТ СО 35% РАБАТ  + ПОДАРОК
Доколку купите рачен алат со пресметан рабат од 35% во наведените износи 

добивате ПОДАРОК кутија за алат 

Со купување на рачен алат со 
минимална вредност по пресметан 
рабат од 35% во износ од 7.990 ден.

Со купување на рачен алат со 
минимална вредност по пресметан 
рабат од 35% во износ од 3990 ден.

Подарок!
Kутија за алат   
Wurth 431X234X228MM
 прегради
Бр.. aрт. 0962219200  
Koл: 1 пар.

Со купување на рачен алат со 
минимална вредност по пресметан 
рабат од 35% во износ од 13.990 ден.

Подарок!
Кутија за алат 
660х260 PROFI  
Бр.. aрт. 0962219200  
Koл: 1 пар.

Со купување на рачен алат со 
минимална вредност по пресметан 
рабат од 35% во износ од 16.990 ден.

Подарок!
МУЛТИ КУФЕР ЗА 
АЛАТ -470X300X30
Бр.. aрт. 0962219200  
Koл: 1 пар.

Вредност на акцијата

11.990,00
Вредност на акцијата

13.990,00

Вредност на акцијата

  S019-58   S019-59

  S019-56   S019-57

  S019-60

Акциите важат до истекот на количините. Цените се без пресметан ДДВ. Го задржуваме правото за печатни грешки.




